
Ein Pool mit 5 Starter; Jeder gegen Jeden

Tln.5Sporthalle Krems 03.04.2016Männer U12 für die Altersklassen U10, - 46 kg Berger Nachwuchscup 1.

Matte _2 min
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04-05 GOLAN Benjamin BEKSULTANOV Den BEKSULTANOV Deni

01-02 ASSEFA Abel WEITZBAUER Niklas WEITZBAUER Niklas

03-04 PRUZSINSZKY Peter GOLAN Benjamin PRUZSINSZKY Peter

05-01 BEKSULTANOV Den ASSEFA Abel BEKSULTANOV Deni

02-03 WEITZBAUER Niklas PRUZSINSZKY Peter WEITZBAUER Niklas

04-01 GOLAN Benjamin ASSEFA Abel ASSEFA Abel

03-05 PRUZSINSZKY Peter BEKSULTANOV Den BEKSULTANOV Deni

02-04 WEITZBAUER Niklas GOLAN Benjamin WEITZBAUER Niklas

PRUZSINSZKY Peter01-03 ASSEFA Abel PRUZSINSZKY Peter

05-02 BEKSULTANOV Den WEITZBAUER Niklas BEKSULTANOV Deni

NÖ:JC Wimpassing

NÖ:Judoteam SHIAI DO

W:Café+Co Samurai

NÖ:JC Klosterneuburg

W:Judoring Wien

01 ASSEFA Abel

02 WEITZBAUER Niklas

03 PRUZSINSZKY Peter

04 GOLAN Benjamin

05 BEKSULTANOV Deni
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0 0 5

10 10 10

10 0 7

0 0 0

51

303

2

0

17

0

4

2

3

5

10 10 10 4 40 1

0

0

0

10

0

Poolk.
Nr. Name Verein Siege / Pkte

Runde/Starter Name  (weiss) Name  (blau) Sieger Pkte
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01 02 03 04 05

1. BEKSULTANOV Deni

2. WEITZBAUER Niklas

3. PRUZSINSZKY Peter

Wertungen
Wettkampf-Paarungen:

JUDO Turnier Manager, Version 5,04  ;   This Freeware copy to be used by 'Judolandesverband NÖ' 
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